
Mandaatverlening Teammanager Sociale Recherche en Juridische Zaken

gemeente Maastricht

 

Burgemeester en wethouders van gemeente Beek

Overwegende dat ons college bij het treffen van de samenwerkingsovereenkomst met de uitvoerings-

organisatie Sociale Zaken Maastricht Heuvelland (SZMH) de uitvoering van het Besluit bijstandverlening

zelfstandigen 2004 (daarna te noemen Bbz 2004) en de Wet Inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk

arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (daarna te noemen IOAZ) en de daarmee samenhangende

wetten en uitvoeringsregelingen heeft opgedragen aan het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente Maastricht:

Overwegende dat het om redenen van praktische aard aanbeveling verdient om de Teammanager

Sociale Recherche en Juridische Zaken van de gemeente Maastricht mandaat te verlenen om de lijst

vast te stellen (en zo nodig te actualiseren) van de in administratiefrechtelijke procedures in het kader

van de uitvoering van de hier voren bedoelde regelgeving namens ons college optredende vertegen-

woordigers;

BESLUITEN:

De Teammanager Sociale Recherche en Juridische Zaken van de gemeente Maastricht mandaat te

verlenen om de lijst vast te stellen (en zo nodig te actualiseren) van de in administratiefrechtelijke

procedures in het kader van de uitvoering van het Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004 (daarna

te noemen Bbz 2004) en de Wet Inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen

zelfstandigen (daarna te noemen IOAZ) en de daarmee samenhangende wetten en uitvoeringsregelingen

namens ons college optredende vertegenwoordigers.

Beek, d.d.

Burgemeester en wethouders van gemeente Beek

De burgemeester, De secretaris,

Mw. Mr. C.E. van Basten-Boddin Dhr. M.V.J. de Louw

Nr. 79890

GEMEENTEBLAD 19 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beek

Gemeenteblad 2018 nr. 79890 19 april 20181


